ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:      /UBND-KTTH
V/v triển khai thực hiện các
nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu
trong công tác quản lý tài sản
công

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày     tháng     năm 2022

Kính gửi: Các Sở: Tài chính, Xây dựng, Tài nguyên và Môi
trường, Kế hoạch và Đầu tư.

Để triển khai thực hiện Công văn số 14504/BTC-QLCS ngày 22/12/2021
của Bộ Tài chính về việc thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp chủ yếu trong công
tác quản lý tài sản công; UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1.  Giao Sở Tài chính chủ trì cùng các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi
trường, Kế hoạch và Đầu tư căn cứ quy định Luật Quản lý, sử dụng tài sản công
và các văn bản hướng dẫn thực hiện, Công văn số 14504/BTC-QLCS ngày
22/12/2021 của Bộ Tài chính triển khai thực hiện và tham mưu văn bản của UBND
tỉnh chỉ đạo triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy định và thẩm quyền; đồng
thời, đề xuất, sửa đổi, bổ sung các quy định của UBND tỉnh đã ban hành đảm bảo
phù hợp với các quy định hiện hành.

2. Các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư phối
hợp với Sở Tài chính trong triển khai thực hiện các nội dung theo thẩm quyền và
tham gia góp ý dự thảo văn bản chỉ đạo của UBND tỉnh, gửi Sở Tài chính tổng
hợp, tham mưu UBND tỉnh  ban hành đảm bảo theo hướng dẫn của Bộ Tài chính./.

(Công văn số 14504/BTC-QLCS ngày 22/12/2021 của Bộ Tài chính gửi
kèm trên trục liên thông điện tử)

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các Sở, Ban, ngành (để biết);
- UBND các huyện, thị xã, thành phố (để
biết);
- CPVP;
- Lưu VT, TH,  KTTH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT . CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Nguyễn Hồng Quang

		2022-03-29T13:56:50+0700
	Quảng Nam

		2022-03-29T14:01:31+0700
	Quảng Nam

		2022-03-29T14:01:34+0700
	Quảng Nam

		2022-03-29T14:01:35+0700
	Quảng Nam